
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТРОИЦКОЕ» 
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

2 8 . 1 2 . 2 0 2 2  j\f0 s o
с. Троицкое

Q внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения 
«Село Троицкое» Нанайского муниципального района от 28.12.2021 № 16 «О 
бюджете сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального 
района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Рассмотрев предложение администрации сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского района, в 
соответствии с Положением о бюджетном процессе в сельском поселении 
«Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края 
Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 
28.12.2021 № 16 «О бюджете сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 
и 2024 годов» (в редакции от 28.04.2022 № 29) (далее — Решение) следующие 
изменения:

1) в части 1 Решения:
- в пункте 1 цифры «19732,49» заменить цифрами «22416,78», цифры 

«16494,15» заменить цифрами «15659,15», цифры «3238,34» заменить 
цифрами «6757,63»;

- в пункте 2 цифры «20595,73» заменить цифрами «23280,02».
2) в пункте 4 в части 5 Решения цифры «6346,26» заменить цифрами 

«6918,60».
3) приложение 1 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к решению Совета депутатов 
сельского поселения «Село 

Троицкое» Нанайского 
муниципального района

о т  2 8 . 1 2 . 2 0 2 1  № 1 6

Доходы бюджета сельского поселения по группам, подгруппам и статьям 
классификации доходов бюджета сельского поселения на 2022 год

(тыс. рублей)



2

Код бюджетной 
классификации Наименование дохода Сумма

1 2 3

1 00 00000 00 0000 ООО
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 15659,15

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 2500,00
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 2500,00
1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, 

УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

2405,15

1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам 
(продукции), производимым на 
территории Российской Федерации

2405,15

1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 4330,00
1 05 01000 00 0000 110 Налог, взимаемый в связи с 

применением упрощенной системы 
налогообложения

4300,00

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 30,00

1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 30,00

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 6370,00
1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество 950,00
1 06 04000 00 0000 110 Транспортный налог 2650,00
1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 2770,00
1 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИ­
ПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

54,00

1 11 05000 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной 
либо иной платы за передачу в 
возмездное пользование 
государственного и муниципального 
имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а 
также имущества государственных и 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

54,00

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 6757,63
2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 

ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

6223,17

2 02 10000 00 0000 150 ДОТАЦИИ БЮДЖЕТАМ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

143,92



3

2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений 
на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджетов 
муниципальных районов

143,92

2 02 30000 00 0000 150 СУБВЕНЦИИ БЮДЖЕТАМ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

775,05

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских 
поселений на выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской 
Федерации

2,20

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских 
поселений на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

772,85

2 02 4000000 0000 150 ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ 
ТРАНСФЕРТЫ

5304,20

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений

5304,20

2 07 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ

534,46

2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в 
бюджеты сельских поселений

534,46

ИТОГО 22416,78

»;
4) приложение 3 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 3 
к решению Совета депутатов 
сельского поселения «Село 

Троицкое» Нанайского 
муниципального района

от 28.12.2021 № 16

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, 
целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов 
расходов бюджета сельского поселения на 2022 год

(тыс. рублей)
Наименование Рз ПР ЦСР Вр Сумма

1 2 3 4 5 6
Общегосударственные вопросы 01 00 00 0 00 00000 000 10822,20
Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

01 02 00 0 00 00000 000 961,00



4

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации и органов 
местного самоуправления

01 02 71 0 00 00000 000 961,00

Глава муниципального образования 01 02 71 3 00 00000 000 961,00
Расходы на выплаты по оплате труда 
работников органов местного 
самоуправления

01 02 71 3 00 00010 000 961,00

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

01 02 71 3 00 00010 100 961,00

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов

01 02 71 3 00 00010 120 961,00

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

01 04 00 0 00 00000 000 9543,38

Обеспечение функций администрации 
сельского поселения 01 04 74 0 00 00000 000 9543,38
Аппарат администрации сельского 
поселения, органов исполнительной 
власти сельского поселения

01 04 74 2 00 00000 000 9543,38

Расходы на выплаты по оплате труда 
работников органов местного 
самоуправления

01 04 74 2 00 00010 000 7200,00

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

01 04 74 2 00 00010 100 7200,00

Расходы на выплату персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов

01 04 74 2 00 00010 120 7200,00

Расходы на обеспечение функций 
органов местного самоуправления 01 04 74 2 00 00020 000 2341,18
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 01 04 74 2 00 00020 200 2183,18
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

01 04 74 2 00 00020 240 2183,18

Иные бюджетные ассигнования 01 04 74 2 00 00020 800 158,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 74 2 00 00020 850 158,00



5

Закон Хабаровского края от 24.11.2010г. 
№ 49 «О наделении органов местного 
самоуправления Хабаровского края 
государственными полномочиями 
Хабаровского края по применению 
законодательства об административных 
правонарушениях»

01 04 74 2 00 0П320 000 2,20

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 01 04 74 2 00 0П320 200 2,20
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

01 04 74 2 00 0П320 240 2,20

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) 
надзора

01 06 00 0 00 00000 000 5,00

Расходы по осуществлению внешнего 
муниципального финансового контроля 
Контрольно-счетной палатой Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края, согласно заключенного соглашения

01 06 74 2 00 00040 000 5,00

Межбюджетные трансферты 01 06 74 2 00 00040 500 5,00
Иные межбюджетные трансферты 01 06 74 2 00 00040 540 5,00
Резервные фонды 01 11 00 0 00 00000 000 50,00
Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления 01 11 89 0 00 00000 000 50,00
Прочие непрограммные расходы в 
рамках непрограммных расходов органов 
местного самоуправления

01 11 89 9 00 00000 000 50,00

Резервный фонд администрации 
сельского поселения 01 11 89 9 00 90080 000 50,00
Иные бюджетные ассигнования 01 11 89 9 00 90080 800 50,00
Резервные средства 01 11 89 9 00 90080 870 50,00
Другие общегосударственные вопросы 01 13 00 0 00 00000 000 262,82
Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления 01 13 89 0 00 00000 000 262,82
Прочие непрограммные расходы в 
рамках непрограммных расходов органов 
местного самоуправления

01 13 89 9 00 00000 000 262,82

Реализация государственных функций, 
связанных с общегосударственным 
управлением

01 13 89 9 00 90100 000 249,17

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 01 13 89 9 00 90100 200 249,17

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

01 13 89 9 00 90100 240 249,17

Расходы на осуществление внутреннего 
муниципального финансового контроля, 
согласно заключенного соглашения

01 13 74 2 00 00050 000 13,65



6

Межбюджетные трансферты 01 13 74 2 00 00050 500 13,65
Иные межбюджетные трансферты 01 13 74 2 00 00050 540 13,65
Национальная оборона 02 00 00 0 00 00000 000 772,85
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 02 03 00 0 00 00000 000 772,85
Обеспечение деятельности 
администрации сельского поселения 02 03 74 0 00 00000 000 772,85
Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации и органов 
местного самоуправления

02 03 74 2 00 00000 000 772,85

Федеральный закон от 28.03.1998 №53- 
ФЗ «О воинской обязанности и военной 
службе». Осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

02 03 74 200 51180 000 772,85

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

02 03 74 2 00 51180 100 527,93

Расходы на выплату персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов

02 03 74 2 00 51180 120 527,93

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 02 03 74 2 00 51180 200 244,92
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 03 74 2 00 51180 240 244,92

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 03 00 00 0 00 00000 000 1331,00
Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная 
безопасность

03 10 00 0 00 00000 000 1331,00

Муниципальная программа «Пожарная 
безопасность на 2022-2024 годы» 03 10 02 0 00 00000 000 769,00

Устройство системы оповещения 
населения сельского поселения о 
чрезвычайных ситуациях природного и 
техногенного характера в рамках 
муниципальной программы «Пожарная 
безопасность на 2022-2024 годы»

03 10 02 1 00 00580 000 10,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 03 10 02 1 00 00580 200 10,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

03 10 02 1 00 00580 240 10,00



7

Выполнение комплекса 
противопожарных мероприятий 
(устройство минерализованных полос) в 
рамках муниципальной программы 
«Пожарная безопасность на 2022-2024 
годы»

03 10 02 2 00 00590 000 129,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 03 10 02 2 00 00590 200 129,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

03 10 02 2 00 00590 240 129,00

Выполнение комплекса 
противопожарных мероприятий (вывоз 
горючих и легковоспламеняющихся 
материалов с территории села)

03 10 02 3 00 00600 000 630,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 03 10 02 3 00 00600 200 630,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

03 10 02 3 00 00600 240 630,00

Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления 03 10 89 0 00 00000 000 562,00

Прочие непрограммные расходы в 
рамках непрограммных расходов органов 
местного самоуправления

03 10 89 9 00 00000 000 562,00

Предупреждение и ликвидация 
последствий чрезвычайных ситуаций и 
стихийных бедствий природного и 
техногенного характера

03 10 89 9 00 90200 000 562,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 03 10 89 9 00 90200 200 562,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

03 10 89 9 00 90200 240 562,00

Национальная экономика 04 00 00 0 00 00000 000 6918,60
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 00 0 00 00000 000 6918,60
Муниципальная программа 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

04 09 03 0 00 00000 000 6918,60

Подпрограмма «Содержание и ремонт 
действующей сети автомобильных 
дорог общего пользования местного 
значения» в рамках муниципальной 
программы «Автомобильные дороги 
общего пользования местного

04 09 03 1 00 00000 000 3153,36



8

значения, их обустройство и 
содержание в сельском поселении 
«Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»
Зимнее содержание автомобильных 
дорог общего пользования местного 
значения в рамках подпрограммы 
«Содержание и ремонт действующей 
сети автомобильных дорог общего 
пользования местного значения» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

04 09 03 1 00 00450 000 1698,35

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 03 1 00 00450 200 1698,35
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 03 1 00 00450 240 1698,35

Ремонт и содержание автомобильных 
дорог общего пользования местного 
значения в рамках подпрограммы 
«Содержание и ремонт действующей 
сети автомобильных дорог общего 
пользования местного значения» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

04 09 03 1 00 00460 000 1455,01

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 03 1 00 00460 200 1455,01
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 03 1 00 00460 240 1455,01

Подпрограмма «Проектирование, 
строительство (реконструкцию), 
капитальный ремонт автомобильных 
дорог общего пользования местного 
значения» в рамках муниципальной 
программы «Автомобильные дороги 
общего пользования местного 
значения, их обустройство и 
содержание в сельском поселении 
«Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского

04 09 03 2 00 00000 000 985,90



9

края на 2021-2023 годы»
Капитальный ремонт ул. Карпенко 
в рамках подпрограммы 
«Проектирование, строительство 
(реконструкцию), капитальный ремонт 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

04 09 03 2 00 00610 000 985,90

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных! нужл

04 09 03 2 00 00610 200 985,90
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 03 2 00 00610 240 985,90

Подпрограмма «Строительство, 
ремонт и содержание элементов 
обустройства автомобильных дорог» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
Хабаровского края на 2021-2023 годы»

04 09 03 3 00 00000 000 1385,10

Приобретение и установка дорожных 
знаков в рамках подпрограммы 
«Строительство, ремонт и содержание 
элементов обустройства автомобильных 
дорог» в рамках муниципальной 
программы «Автомобильные дороги 
общего пользования местного значения, 
их обустройство и содержание в 
сельском поселении «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
Хабаровского края на 2021-2023 годы»

04 09 03 3 00 00490 000 37,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 03 3 00 00490 200 37,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 03 3 00 00490 240 37,00

Оборудование для освещения 
автомобильных дорог в рамках 
подпрограммы «Строительство, ремонт и 
содержание элементов обустройства 
автомобильных дорог» в рамках 
муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего

04 09 03 3 00 00510 000 781,10



10

пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 03 3 00 00510 200 781,10
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 03 3 00 00510 240 781,10

Ремонт и содержание освещения улично­
дорожной сети в рамках подпрограммы 
«Строительство, ремонт и содержание 
элементов обустройства автомобильных 
дорог» в рамках муниципальной 
программы «Автомобильные дороги 
общего пользования местного значения, 
их обустройство и содержание в 
сельском поселении «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
Хабаровского края на 2021-2023 годы»

04 09 03 3 00 00520 000 567,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 03 3 00 00520 200 567,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 03 3 00 00520 240 567,00

Подпрограмма «Оформление прав 
собственности на автомобильные 
дороги и земельные участки под 
ними» в рамках муниципальной 
программы «Автомобильные дороги 
общего пользования местного 
значения, их обустройство и 
содержание в сельском поселении 
«Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

04 09 03 4 00 00000 000 300,00

Выполнение кадастровых работ в рамках 
подпрограммы «Оформление прав 
собственности на автомобильные дороги 
и земельные участки под ними» в рамках 
муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

04 09 03 4 00 00530 000 300,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 03 4 00 00530 200 300,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 04 09 03 4 00 00530 240 300,00



11

(муниципальных) нужд
Подпрограмма «Прочие мероприятия 
в сфере дорожной деятельности» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
Хабаровского края на 2021-2023 годы»

04 09 03 5 00 00000 000 221,90

Оплата за потребление электрической 
энергии по освещению дорог в рамках 
подпрограммы «Прочие мероприятия в 
сфере дорожной деятельности» в рамках 
муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

04 09 03 5 00 00540 000 184,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужл

04 09 03 5 00 00540 200 184,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 03 5 00 00540 240 184,00

Озеленение, обрезка деревьев, 
находящихся в придорожной полосе в 
рамках подпрограммы «Прочие 
мероприятия в сфере дорожной 
деятельности» в рамках муниципальной 
программы «Автомобильные дороги 
общего пользования местного значения, 
их обустройство и содержание в 
сельском поселении «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
Хабаровского края на 2021-2023 годы»

04 09 03 5 00 00550 000 17,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 03 5 00 00550 200 17,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 03 5 00 00550 240 17,00

Приобретение дорожно-строительной 
техники, необходимой для 
осуществления дорожной деятельности в 
рамках подпрограммы «Прочие 
мероприятия в сфере дорожной 
деятельности» в рамках муниципальной 
программы «Автомобильные дороги 
общего пользования местного значения, 
их обустройство и содержание в 
сельском поселении «Село Троицкое»

04 09 03 5 00 00560 000 20,90



12

Нанайского муниципального района 
Хабаровского края на 2021-2023 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 03 5 00 00560 200 20,90
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 03 5 00 00560 240 20,90

Подпрограмма «Организация 
мероприятий по повышению 
безопасности дорожного движения» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
Хабаровского края на 2021-2023 годы»

04 09 03 6 00 00000 872,34

Обустройство пешеходных переходов 
вблизи образовательных учреждений в 
рамках подпрограммы «Организация 
мероприятий по повышению 
безопасности дорожного движения» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

04 09 03 6 00 00570 000 230,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 03 6 00 00570 200 230,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 03 6 00 00570 240 230,00

Обустройство пешеходных переходов 
вблизи образовательных учреждений в 
рамках подпрограммы «Организация 
мероприятий по повышению 
безопасности дорожного движения» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы», за счет средств 
районного бюджета

04 09 03 6 00 00571 000 642,34

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 03 6 00 00571 200 642,34
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 03 6 00 00571 240 642,34



13

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 00 0 00 00000 000 2800,91
Жилищное хозяйство 05 01 00 0 00 00000 000 35,00
Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления 05 01 89 0 00 00000 000 35,00
Прочие непрограммные расходы в 
рамках непрограммных расходов органов 
местного самоуправления

05 01 89 9 00 00000 000 35,00

Содержание муниципального имущества 05 01 89 9 00 90430 000 35,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 01 89 9 00 90430 200 35,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 01 89 9 00 90430 240 35,00

Благоустройство 05 03 00 0 00 00000 000 1680,00
Муниципальная программа 
«Благоустройство территории 
сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
на 2020-2022 годы»

05 03 07 0 00 00000 000 1680,00

Подпрограмма «Организация и 
содержания уличного освещения» в 
рамках муниципальной программы 
«Благоустройство территории 
сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
на 2020-2022 годы»

05 03 07 1 00 00000 000 350,00

Оплата за поставку электрической 
энергии для наружного освещения в 
рамках подпрограммы «Организация и 
содержания уличного освещения» в 
рамках муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

05 03 07 1 00 00180 000 50,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 07 1 00 00180 200 50,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 07 1 00 00180 240 50,00

Ремонт и содержание уличного 
освещения в рамках подпрограммы 
«Организация и содержания уличного 
освещения» в рамках муниципальной 
программы «Благоустройство 
территории сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального 
района на 2020-2022 годы»

05 03 07 1 00 00190 000 300,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 07 1 00 00190 200 300,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 05 03 07 1 00 00190 240 300,00



14

(муниципальных) нужд
Подпрограмма «Организация и 
содержания объектов озеленения» в 
рамках муниципальной программы 
«Благоустройство территории 
сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
на 2020-2022 годы»

05 03 07 2 00 00000 000 150,00

Обследование и удаление сухостойных, 
больных и аварийных деревьев в рамках 
подпрограммы «Организация и 
содержания объектов озеленения» в 
рамках муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

05 03 07 2 00 00220 000 150,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд

05 03 07 2 00 00220 200 150,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 07 2 00 00220 240 150,00

Подпрограмма «Организация и 
содержания мест захоронения» в 
рамках муниципальной программы 
«Благоустройство территории 
сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
на 2020-2022 годы»

05 03 07 3 0000000 000 150,00

Вывоз мусора в рамках подпрограммы 
«Организация и содержания мест 
захоронения» в рамках муниципальной 
программы «Благоустройство терри­
тории сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального 
района на 2020-2022 годы»

05 03 07 3 00 00230 000 40,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 07 3 00 00230 200 40,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 07 3 00 00230 240 40,00

Приобретение ПГС, песка в рамках 
подпрограммы «Организация и 
содержания мест захоронения» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

05 03 07 3 00 00240 000 30,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 07 3 00 00240 200 30,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 05 03 07 3 00 00240 240 30,00



15

обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд
Отчистка подъездных путей от снежных 
заносов в рамках подпрограммы 
«Организация и содержания мест 
захоронения» в рамках муниципальной 
программы «Благоустройство 
территории сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального 
района на 2020-2022 годы»

05 03 07 3 00 00250 000 20,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужл

05 03 07 3 00 00250 200 20,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 07 3 00 00250 240 20,00

Решение вопросов по организации, 
содержанию и благоустройству мест 
захоронения в рамках подпрограммы 
«Организация и содержания мест 
захоронения» в рамках муниципальной 
программы «Благоустройство 
территории сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального 
района на 2020-2022 годы»

05 03 07 3 00 00260 000 60,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 07 3 00 00260 200 60,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 07 3 00 00260 240 60,00

Подпрограмма «Организация и 
содержания прочих объектов 
благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории 
сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
на 2020-2022 годы»

05 03 07 4 00 00000 000 1030,00

Ремонт, реконструкция, содержание 
памятников и обелисков участникам 
ВОВ, Площадь победы в рамках 
подпрограммы «Организация и 
содержания прочих объектов 
благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

05 03 07 4 00 00270 000 50,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 07 4 00 00270 200 50,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 05 03 07 4 00 00270 240 50,00



16

(муниципальных) нужд
Скашивание травы в рамках 
подпрограммы «Организация и 
содержания прочих объектов 
благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

05 03 074 00 00300 000 61,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд

05 03 07 4 00 00300 200 61,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 07 4 00 00300 240 61,00

Ремонт пешеходных дорожек в рамках 
подпрограммы «Организация и 
содержания прочих объектов 
благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

05 03 07 4 00 00320 000 55,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 07 4 00 00320 200 55,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 07 4 00 00320 240 55,00

Очистка от снега тротуаров, парка 
отдыха в рамках подпрограммы 
«Организация и содержания прочих 
объектов благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

05 03 07 4 00 00330 000 92,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 07 4 00 00330 200 92,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 07 4 00 00330 240 92,00

Обустройство мест массового отдыха 
жителей сельского поселения 
(проведение мероприятий) в рамках 
подпрограммы «Организация и 
содержания прочих объектов 
благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского

05 03 07 4 00 00340 000 378,00



17

муниципального района на 2020-2022 
годы»
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 07 4 00 00340 200 378,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 07 4 00 00340 240 378,00

Устройство новогоднего городка с 
установкой елки, и заливкой катка в 
рамках подпрограммы «Организация и 
содержания прочих объектов 
благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

05 03 07 4 00 00350 000 351,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 07 4 00 00350 200 351,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 07 4 00 00350 240 351,00

Ремонт и содержание детских игровых 
площадок в рамках подпрограммы 
«Организация и содержания прочих 
объектов благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

05 03 07 4 00 00380 000 43,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 07 4 00 00380 200 43,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 07 4 00 00380 240 43,00

Другие вопросы в области жилищно- 
коммунального хозяйства 05 05 00 0 00 00000 000 1085,91
Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления 05 05 89 0 00 00000 000 1085,91

Прочие непрограммные расходы в 
рамках непрограммных расходов органов 
местного самоуправления

05 05 89 9 00 00000 000 1085,91

Прочие расходы по благоустройству 05 05 89 9 00 90170 000 1085,91
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

05 05 89 9 00 90170 100 985,91

Расходы на выплату персоналу 
государственных (муниципальных) 05 05 89 9 00 90170 120 985,91



18

органов
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 05 89 9 00 90170 200 100,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

05 05 89 9 00 90170 240 100,00

Физическая культура и спорт 11 00 00 0 00 00000 000 634,46
Массовый спорт 11 02 00 0 00 00000 000 634,46
Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления 11 02 89 0 00 00000 000 634,46
Прочие непрограммные расходы в 
рамках непрограммных расходов органов 
местного самоуправления

11 02 89900 00000 000 634,46

Расходы на развитие физической 
культуры и массового спорта 02 89 9 00 00120 200 634,46
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных! нужд

11 02 89 9 00 00120 200 634,46
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

11 02 89 9 00 00120 240 634,46

ИТОГО: 23280,02»;
5) приложение 5 изложить в новой редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 
к решению Совета депутатов 
сельского поселения «Село 

Троицкое» Нанайского 
муниципального района

от 29.12.2021 № 16
Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения

на 2022 год
______________________________________    (тыс. рублей)

Наименование Гл Рз ПР ЦСР Вр Сумма
1 2 3 4 5 6 7

Администрация сельского поселения 
«Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края

827 00 00 00 0 00 00000 000 23280,02

Общегосударственные вопросы 827 01 00 00 0 00 00000 000 10822,20
Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

827 01 02 00 0 00 00000 000 961,00

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации и органов 
местного самоуправления

827 01 02 71 0 00 00000 000 961,00

Глава муниципального образования 827 01 02 71 3 00 00000 000 961,00
Расходы на выплаты по оплате труда 
работников органов местного 827 01 02 71 3 00 00010 000 961,00



19

самоуправления
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

827 01 02 71 3 00 00010 100 961,00

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов

827 01 02 71 3 00 00010 120 961,00

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

827 01 04 00 0 00 00000 000 9543,38

Обеспечение функций администрации 
сельского поселения 827 01 04 74 0 00 00000 000 9543,38
Аппарат администрации сельского 
поселения, органов исполнительной 
власти сельского поселения

827 01 04 74 2 00 00000 000 9543,38

Расходы на выплаты по оплате труда 
работников органов местного 
самоуправления

827 01 04 74 2 00 00010 000 7200,00

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

827 01 04 74 2 00 00010 100 7200,00

Расходы на выплату персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов

827 01 04 74 2 00 00010 120 7200,00

Расходы на обеспечение функций 
органов местного самоуправления 827 01 04 74 2 00 00020 000 2341,18
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 01 04 74 2 00 00020 200 2183,18
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 01 04 74 2 00 00020 240 2183,18

Иные бюджетные ассигнования 827 01 04 74 2 0000020 800 158,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 827 01 04 74 2 00 00020 850 158,00
Закон Хабаровского края от 24.11.2010г. 
№ 49 «О наделении органов местного 
самоуправления Хабаровского края 
государственными полномочиями 
Хабаровского края по применению 
законодательства об административных 
правонарушениях»

827 01 04 74 2 00 0П320 000 2,20

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 01 04 74 2 00 0П320 200 2,20



20

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
Обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 01 04 74 2 00 0П320 240 2,20

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) 
надзора

827 01 06 00 0 00 00000 000 5,00

Расходы по осуществлению внешнего 
муниципального финансового контроля 
Контрольно-счетной палатой Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края, согласно заключенного соглашения

827 01 06 74 2 00 00040 000 5,00

Межбюджетные трансферты 827 01 06 74 2 00 00040 500 5,00
Иные межбюджетные трансферты 827 01 06 74 2 00 00040 540 5,00
Резервные фонды 827 01 11 00 0 00 00000 000 50,00
Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления 827 01 и 89 0 00 00000 000 50,00
Прочие непрограммные расходы в 
рамках непрограммных расходов органов 
местного самоуправления

827 01 11 89 9 00 00000 000 50,00

Резервный фонд администрации 
сельского поселения 827 01 11 89 9 00 90080 000 50,00
Иные бюджетные ассигнования 827 01 11 89 9 00 90080 800 50,00
Резервные средства 827 01 11 89 9 00 90080 870 50,00
Другие общегосударственные вопросы 827 01 13 00 0 00 00000 000 262,82
Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления 827 01 13 89 0 00 00000 000 262,82
Прочие непрограммные расходы в 
рамках непрограммных расходов органов 
местного самоуправления

827 01 13 89 9 00 00000 000 262,82

Реализация государственных функций, 
связанных с общегосударственным 
управлением

827 01 13 89 9 00 90100 000 249,17

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 01 13 89 9 00 90100 200 249,17
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 01 13 89 9 00 90100 240 249,17

Расходы на осуществление внутреннего 
муниципального финансового контроля, 
согласно заключенного соглашения

827 01 13 74 2 00 00050 000 13,65

Межбюджетные трансферты 827 01 13 74 2 00 00050 500 13,65
Иные межбюджетные трансферты 827 01 13 74 2 00 00050 540 13,65
Национальная оборона 827 02 00 00 0 00 00000 000 772,85
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 827 02 03 00 0 00 00000 000 772,85
Обеспечение деятельности 
администрации сельского поселения 827 02 03 74 0 00 00000 000 772,85
Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 827 02 03 74 2 00 00000 000 772,85



21

государственной власти субъектов 
Российской Федерации и органов 
местного самоуправления
Федеральный закон от 28.03.1998 №53- 
ФЗ «О воинской обязанности и военной 
службе». Осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

827 02 03 74 2 00 51180 000 772,85

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

827 02 03 74 2 00 51180 100 527,93

Расходы на выплату персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов

827 02 03 74 2 00 51180 120 527,93

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 02 03 74 2 00 51180 200 244,92
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 02 03 74 2 00 51180 240 244,92

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 827 03 00 00 0 00 00000 000 1331,00
Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная 
безопасность

827 03 10 00 0 00 00000 000 1331,00

Муниципальная программа «Пожарная 
безопасность на 2022-2024 годы» 827 03 10 02 0 00 00000 000 769,00

Устройство системы оповещения 
населения сельского поселения о 
чрезвычайных ситуациях природного и 
техногенного характера в рамках 
муниципальной программы «Пожарная 
безопасность на 2022-2024 годы»

827 03 10 02 1 00 00580 000 10,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 03 10 02 1 00 00580 200 10,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 03 10 02 1 00 00580 240 10,00

Выполнение комплекса 
противопожарных мероприятий 
(устройство минерализованных полос) в 
рамках муниципальной программы 
«Пожарная безопасность на 2022-2024 
годы»

827 03 10 02 2 00 00590 000 129,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 03 10 02 2 00 00590 200 129,00



22

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 03 10 02 2 00 00590 240 129,00

Выполнение комплекса 
противопожарных мероприятий (вывоз 
горючих и легковоспламеняющихся 
материалов с территории села)

827 03 10 02 3 00 00600 000 630,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 03 10 02 3 00 00600 200 630,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 03 10 02 3 00 00600 240 630,00

Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления 827 03 10 89 0 00 00000 000 562,00

Прочие непрограммные расходы в 
рамках непрограммных расходов органов 
местного самоуправления

827 03 10 89 9 00 00000 000 562,00

Предупреждение и ликвидация 
последствий чрезвычайных ситуаций и 
стихийных бедствий природного и 
техногенного характера

827 03 10 89 9 00 90200 000 562,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 03 10 89 9 00 90200 200 562,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 03 10 89 9 00 90200 240 562,00

Национальная экономика 827 04 00 00 0 00 00000 000 6918,60
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 827 04 09 00 0 00 00000 000 6918,60
Муниципальная программа 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

827 04 09 03 0 00 00000 000 6918,60

Подпрограмма «Содержание и ремонт 
действующей сети автомобильных 
дорог общего пользования местного 
значения» в рамках муниципальной 
программы «Автомобильные дороги 
общего пользования местного 
значения, их обустройство и 
содержание в сельском поселении 
«Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

827 04 09 03 1 00 00000 000 3153,36

Зимнее содержание автомобильных 
дорог общего пользования местного 
значения в рамках подпрограммы

827 04 09 03 1 00 00450 000 1698,35



23

«Содержание и ремонт действующей 
сети автомобильных дорог общего 
пользования местного значения» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 04 09 03 1 00 00450 200 1698,35
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 04 09 03 1 00 00450 240 1698,35

Ремонт и содержание автомобильных 
дорог общего пользования местного 
значения в рамках подпрограммы 
«Содержание и ремонт действующей 
сети автомобильных дорог общего 
пользования местного значения» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

827 04 09 03 1 00 00460 000 1455,01

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 04 09 03 1 00 00460 200 1455,01
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 04 09 03 1 00 00460 240 1455,01

Подпрограмма «Проектирование, 
строительство (реконструкцию), 
капитальный ремонт автомобильных 
дорог общего пользования местного 
значения» в рамках муниципальной 
программы «Автомобильные дороги 
общего пользования местного 
значения, их обустройство и 
содержание в сельском поселении 
«Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

827 04 09 03 2 00 00000 000 985,90

Капитальный ремонт ул. Карпенко 
в рамках подпрограммы 
«Проектирование, строительство 
(реконструкцию), капитальный ремонт 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения» в 
рамках муниципальной программы

827 04 09 03 2 00 00610 000 985,90



24

«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021 -2023 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных'» нужтт 827 04 09 03 2 00 00610 200 985,90
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 04 09 03 2 00 00610 240 985,90

Подпрограмма «Строительство, 
ремонт и содержание элементов 
обустройства автомобильных дорог» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» 
Цанайского муниципального района 
Хабаровского края на 2021-2023 годы»

827 04 09 03 3 00 00000 000 1385,10

Приобретение и установка дорожных 
знаков в рамках подпрограммы 
«Строительство, ремонт и содержание 
элементов обустройства автомобильных 
дорог» в рамках муниципальной 
программы «Автомобильные дороги 
общего пользования местного значения, 
их обустройство и содержание в 
сельском поселении «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
Хабаровского края на 2021 -2023 годы»

827 04 09 03 3 00 00490 000 37,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд

827 04 09 03 3 00 00490 200 37,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 04 09 03 3 00 00490 240 37,00

Оборудование для освещения 
автомобильных дорог в рамках 
подпрограммы «Строительство, ремонт и 
содержание элементов обустройства 
автомобильных дорог» в рамках 
муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

827 04 09 03 3 00 00510 000 781,10

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужл

827 04 09 03 3 00 00510 200 781,10
Иные закупки товаров, работ и услуг для 827 04 09 03 3 00 00510 240 781,10



25

обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд
Ремонт и содержание освещения улично­
дорожной сети в рамках подпрограммы 
«Строительство, ремонт и содержание 
элементов обустройства автомобильных 
дорог» в рамках муниципальной 
программы «Автомобильные дороги 
общего пользования местного значения, 
их обустройство и содержание в 
сельском поселении «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
Хабаровского края на 2021-2023 годы»

827 04 09 03 3 00 00520 000 567,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 04 09 03 3 00 00520 200 567,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 04 09 03 3 00 00520 240 567,00

Подпрограмма «Оформление прав 
собственности на автомобильные 
дороги и земельные участки под 
ними» в рамках муниципальной 
программы «Автомобильные дороги 
общего пользования местного 
значения, их обустройство и 
содержание в сельском поселении 
«Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

827 04 09 03 4 00 00000 000 300,00

Выполнение кадастровых работ в рамках 
подпрограммы «Оформление прав 
собственности на автомобильные дороги 
и земельные участки под ними» в рамках 
муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

827 04 09 03 4 00 00530 000 300,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 04 09 03 4 00 00530 200 300,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 04 09 03 4 00 00530 240 300,00



26

Подпрограмма «Прочие мероприятия 
в сфере дорожной деятельности» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
Хабаровского края на 2021-2023 годы»

827 04 09 03 5 00 00000 000 221,90

Оплата за потребление электрической 
энергии по освещению дорог в рамках 
подпрограммы «Прочие мероприятия в 
сфере дорожной деятельности» в рамках 
муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

827 04 09 03 5 00 00540 000 184,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 04 09 03 5 00 00540 200 184,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 04 09 03 5 00 00540 240 184,00

Озеленение, обрезка деревьев, 
находящихся в придорожной полосе в 
рамках подпрограммы «Прочие 
мероприятия в сфере дорожной 
деятельности» в рамках муниципальной 
программы «Автомобильные дороги 
общего пользования местного значения, 
их обустройство и содержание в 
сельском поселении «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
Хабаровского края на 2021 -2023 годы»

827 04 09 03 5 00 00550 000 17,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 04 09 03 5 00 00550 200 17,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 04 09 03 5 00 00550 240 17,00

Приобретение дорожно-строительной 
техники, необходимой для 
осуществления дорожной деятельности в 
рамках подпрограммы «Прочие 
мероприятия в сфере дорожной 
деятельности» в рамках муниципальной 
программы «Автомобильные дороги 
общего пользования местного значения, 
их обустройство и содержание в 
сельском поселении «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района

827 04 09 03 5 00 00560 000 20,90



27

Хабаровского края на 2021-2023 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных! нужд 827 04 09 03 5 00 00560 200 20,90
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 04 09 03 5 00 00560 240 20,90

Подпрограмма «Организация 
мероприятий по повышению 
безопасности дорожного движения» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
Хабаровского края на 2021-2023 готы»

827 04 09 03 6 00 00000 872,34

Обустройство пешеходных переходов 
вблизи образовательных учреждений в 
рамках подпрограммы «Организация 
мероприятий по повышению 
безопасности дорожного движения» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы»

827 04 09 03 6 00 00570 000 230,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужл 827 04 09 03 6 00 00570 200 230,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 04 09 03 6 00 00570 240 230,00

Обустройство пешеходных переходов 
вблизи образовательных учреждений в 
рамках подпрограммы «Организация 
мероприятий по повышению 
безопасности дорожного движения» в 
рамках муниципальной программы 
«Автомобильные дороги общего 
пользования местного значения, их 
обустройство и содержание в сельском 
поселении «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского 
края на 2021-2023 годы», за счет средств 
районного бюджета

827 04 09 03 6 00 00571 000 642,34

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 04 09 03 6 00 00571 200 642,34
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 04 09 03 6 00 00571 240 642,34

Жилищно-коммунальное хозяйство 827 05 00 00 0 00 00000 000 2800,91



28

Жилищное хозяйство 827 05 01 00 0 00 00000 000 35,00
Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления 827 05 01 89 0 00 00000 000 35,00
Прочие непрограммные расходы в 
рамках непрограммных расходов органов 
местного самоуправления

827 05 01 89 9 00 00000 000 35,00

Содержание муниципального имущества 827 05 01 89 9 00 90430 000 35,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных ('муниципальных') нужд 827 05 01 89 9 00 90430 200 35,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 01 89 9 00 90430 240 35,00

Благоустройство 827 05 03 00 0 00 00000 000 1680,00
Муниципальная программа 
«Благоустройство территории 
сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
на 2020-2022 годы»

827 05 03 07 0 00 00000 000 1680,00

Подпрограмма «Организация и 
содержания уличного освещения» в 
рамках муниципальной программы 
«Благоустройство территории 
сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
на 2020-2022 годы»

827 05 03 07 1 00 00000 000 350,00

Оплата за поставку электрической 
энергии для наружного освещения в 
рамках подпрограммы «Организация и 
содержания уличного освещения» в 
рамках муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

827 05 03 07 1 00 00180 000 50,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужл

827 05 03 07 1 00 00180 200 50,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 03 07 1 00 00180 240 50,00

Ремонт и содержание уличного 
освещения в рамках подпрограммы 
«Организация и содержания уличного 
освещения» в рамках муниципальной 
программы «Благоустройство 
территории сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального 
района на 2020-2022 годы»

827 05 03 07 1 00 00190 000 300,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 05 03 07 1 00 00190 200 300,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 03 07 1 00 00190 240 300,00



29

Подпрограмма «Организация и 
содержания объектов озеленения» в 
рамках муниципальной программы 
«Благоустройство территории 
сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
на 2020-2022 годы»

827 05 03 07 2 00 00000 000 150,00

Обследование и удаление сухостойных, 
больных и аварийных деревьев в рамках 
подпрограммы «Организация и 
содержания объектов озеленения» в 
рамках муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

827 05 03 07 2 00 00220 000 150,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных ("муниципальных) нужд 827 05 03 07 2 00 00220 200 150,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 03 07 2 00 00220 240 150,00

Подпрограмма «Организация и 
содержания мест захоронения» в 
рамках муниципальной программы 
«Благоустройство территории 
сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
на 2020-2022 годы»

827 05 03 07 3 00 00000 000 150,00

Вывоз мусора в рамках подпрограммы 
«Организация и содержания мест 
захоронения» в рамках муниципальной 
программы «Благоустройство терри­
тории сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального 
района на 2020-2022 годы»

827 05 03 07 3 00 00230 000 40,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд

827 05 03 07 3 00 00230 200 40,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 03 07 3 00 00230 240 40,00

Приобретение ПГС, песка в рамках 
подпрограммы «Организация и 
содержания мест захоронения» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

827 05 03 07 3 00 00240 000 30,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 05 03 07 3 00 00240 200 30,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 827 05 03 07 3 00 00240 240 30,00



30

(муниципальных) нужд
Отчистка подъездных путей от снежных 
заносов в рамках подпрограммы 
«Организация и содержания мест 
захоронения» в рамках муниципальной 
программы «Благоустройство 
территории сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального 
района на 2020-2022 годы»

827 05 03 07 3 00 00250 000 20,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 05 03 07 3 00 00250 200 20,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 03 07 3 00 00250 240 20,00

Решение вопросов по организации., 
содержанию и благоустройству мест 
захоронения в рамках подпрограммы 
«Организация и содержания мест 
захоронения» в рамках муниципальной 
программы «Благоустройство 
территории сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального 
района на 2020-2022 годы»

827 05 03 07 3 00 00260 000 60,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд

827 05 03 07 3 00 00260 200 60,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 03 07 3 00 00260 240 60,00

Подпрограмма «Организация и 
содержания прочих объектов 
благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории 
сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района 
на 2020-2022 годы»

827 05 03 07 4 00 00000 000 1030,00

Ремонт, реконструкция, содержание 
памятников и обелисков участникам 
ВОВ, Площадь победы в рамках 
подпрограммы «Организация и 
содержания прочих объектов 
благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

827 05 03 07 4 00 00270 000 50,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 05 03 07 4 00 00270 200 50,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 03 07 4 00 00270 240 50,00



31

Скашивание травы в рамках 
подпрограммы «Организация и 
содержания прочих объектов 
благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

827 05 03 07 4 00 00300 000 61,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 05 03 07 4 00 00300 200 61,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 03 07 4 00 00300 240 61,00

Ремонт пешеходных дорожек в рамках 
подпрограммы «Организация и 
содержания прочих объектов 
благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

827 05 03 07 4 00 00320 000 55,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 05 03 07 4 00 00320 200 55,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 03 07 4 00 00320 240 55,00

Очистка от снега тротуаров, парка 
отдыха в рамках подпрограммы 
«Организация и содержания прочих 
объектов благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

827 05 03 07 4 00 00330 000 92,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 05 03 07 4 00 00330 200 92,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 03 07 4 00 00330 240 92,00

Обустройство мест массового отдыха 
жителей сельского поселения 
(проведение мероприятий) в рамках 
подпрограммы «Организация и 
содержания прочих объектов 
благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022

827 05 03 07 4 00 00340 000 378,00



32

годы»
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 05 03 07 4 00 00340 200 378,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 03 07 4 00 00340 240 378,00

Устройство новогоднего городка с 
установкой елки, и заливкой катка в 
рамках подпрограммы «Организация и 
содержания прочих объектов 
благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

827 05 03 07 4 00 00350 000 351,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 05 03 07 4 00 00350 200 351,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 03 07 4 00 00350 240 351,00

Ремонт и содержание детских игровых 
площадок в рамках подпрограммы 
«Организация и содержания прочих 
объектов благоустройства» в рамках 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района на 2020-2022 
годы»

827 05 03 07 4 00 00380 000 43,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 827 05 03 07 4 00 00380 200 43,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 03 07 4 00 00380 240 43,00

Другие вопросы в области жилищно- 
коммунального хозяйства 827 05 05 00 0 00 00000 000 1085,91
Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления 827 05 05 89 0 00 00000 000 1085,91
Прочие непрограммные расходы в 
рамках непрограммных расходов органов 
местного самоуправления

827 05 05 89 9 00 00000 000 1085,91

Прочие расходы по благоустройству 827 05 05 89 9 00 90170 000 1085,91
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

827 05 05 89 9 00 90170 100 985,91

Расходы на выплату персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов

827 05 05 89 9 00 90170 120 985,91



33

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных') нужд 827 05 05 89 9 00 90170 200 100,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 05 05 89 9 0090170 240 100,00

Физическая культура и спорт 827 11 00 00 0 00 00000 000 634,46
Массовый спорт 827 11 02 00 0 00 00000 000 634,46
Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления 827 11 02 89 0 00 00000 000 634,46
Прочие непрограммные расходы в 
рамках непрограммных расходов органов 
местного самоуправления

827 11 02 89 9 00 00000 000 634,46

Расходы на развитие физической 
культуры и массового спорта 827 11 02 89 9 00 00120 200 634,46
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужл 827 11 02 89 9 00 00120 200 634,46
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

827 11 02 89 9 00 00120 240 634,46

>>; 6) приложение 7 изложить в новой редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 7 

к решению Совета депутатов 
сельского поселения «Село 

Троицкое» Нанайского 
муниципального района

от 29.12.2021 № 16

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения
на 2022 год

___________________ ________________________________(тыс. рублей)

Код

Наименование группы, подгруппы, статьи, 
вида источника финансирования дефицита 

бюджета сельского поселения, кода 
классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся 
к источникам финансирования дефицита 

бюджета сельского поселения

Сумма на 
2022 год

827 90 00 00 00 00 0000 000 Источники финансирования дефицита 
бюджета -  всего 863,24

827 01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ

863,24

827 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 
учёту средств бюджета 863,24

827 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -22416,78
827 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 23280,02
827 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -22416,78
827 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов -22416,78
827 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств -22416,78



34

бюджетов сельских поселений
827 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 23280,02
827 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 23280,02

827 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений 23280,02

».
2. Настоящ ее решение вступает в силу после его официального 

опубликования(обнародования).

Председатель Совета депутатов

Г лава сельского поселения

А.К. Таирова
Г

Е.Г. Архипова


